
         Uchwała Nr  XXXII/175/2022

Rady Gminy Godkowo

           z dnia  31 stycznia 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2022 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9  lit.  „d”  oraz  lit.  „i”  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art.

215, art. 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art.

237,  art.  239,  art.  258  ust.  1  i  art.  264  ust.3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości  15.395.082,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  13.656.450,37 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości  1.738.631,63 zł.

§ 2

1.  Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości  18.177.678,71 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  14.683.384,59 zł, w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości  4.907.887,00 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości  3.494.294,12 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 3.476.294,12 zł, zgodnie z załącznikiem    nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1)  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku , zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b;

2)  zadań realizowanych na  podstawie  umów lub porozumień między  jednostkami  samorządu

terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3



Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

   § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo

Tomasz Borkowski

                       





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/175/2022 Rady  Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 75,000.00 364,154.00 439,154.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0.00 364,154.00 364,154.00 

2170 0.00 164,154.00 164,154.00 

2330 0.00 200,000.00 200,000.00 

751 636.00 4,298.00 4,934.00 

75109 0.00 4,298.00 4,298.00 

2010 0.00 4,298.00 4,298.00 

756 3,709,864.00 106,078.37 3,815,942.37 

75616 1,455,200.00 106,078.37 1,561,278.37 

0320 Wpływy z podatku rolnego 900,000.00 106,078.37 1,006,078.37 

Razem: 14,920,551.63 474,530.37 15,395,082.00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/175/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3,207,287.49 50,000.00 3,257,287.49 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3,169,987.49 50,000.00 3,219,987.49 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,500,000.00 50,000.00 1,550,000.00 

600 Transport i łączność 381,800.00 469,992.37 851,792.37 

60004 Lokalny transport zbiorowy 200,000.00 403,992.37 603,992.37 

2710 0.00 39,838.37 39,838.37 

4300 Zakup usług pozostałych 200,000.00 364,154.00 564,154.00 

60016 Drogi publiczne gminne 179,800.00 66,000.00 245,800.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 66,000.00 66,000.00 

750 Administracja publiczna 2,839,714.63 66,240.00 2,905,954.63 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92,500.00 39,840.00 132,340.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88,000.00 39,840.00 127,840.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2,210,200.00 0.00 2,210,200.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,600,000.00 (1,770.00) 1,598,230.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107,600.00 1,770.00 109,370.00 

75095 Pozostała działalność 510,814.63 26,400.00 537,214.63 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66,000.00 26,400.00 92,400.00 

751 636.00 4,298.00 4,934.00 

75109 0.00 4,298.00 4,298.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 2,550.00 2,550.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 90.00 90.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 13.00 13.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 520.00 520.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 100.00 100.00 

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 1,025.00 1,025.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283,527.32 (200,000.00) 83,527.32 

75412 Ochotnicze straże pożarne 280,500.00 (200,000.00) 80,500.00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200,000.00 (200,000.00) 0.00 

801 Oświata i wychowanie 4,359,059.90 84,000.00 4,443,059.90 

80101 Szkoły podstawowe 3,609,626.90 84,000.00 3,693,626.90 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 84,000.00 84,000.00 

855 Rodzina 3,596,980.00 0.00 3,596,980.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,058,813.00 0.00 1,058,813.00 

3110 Świadczenia społeczne 1,044,856.00 5,480.00 1,050,336.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,000.00 (3,500.00) 2,500.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,031.00 (601.00) 430.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147.00 (85.00) 62.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200.00 (200.00) 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1,579.00 (1,094.00) 485.00 

85504 Wspieranie rodziny 74,318.00 0.00 74,318.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42,131.00 (1.00) 42,130.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3,012.00 1.00 3,013.00 

Razem: 17,703,148.34 474,530.37 18,177,678.71 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/175/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r. - Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0

2 010 01043 6059 1,427,325 0 0 0 1,427,325

3 010 01043 6057 242,662.49 0.00 242,662.49 0 0 0

4 010 01043 6050 0.00 50,000 50,000 0 0 0

5 600 60016 6050 0.00 66,000 66,000 0 0 0

6 750 75095 6060 106,306.63 0.00 5,000 0 101,306.63 0

7 801 80101 6050 0 84,000 84,000 0 0 0

3,276,294.12 200,000.00 447,662.49 0 1,601,306.63 1,427,325 x

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11
*** 75095 6350 - środki otrzymane z PFRON

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2022 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączmi kolonia 
Skowrony Gmina Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku Piskajny-Swędkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Zakup samochodu 9-cio 
miejscowego specjalnie 
przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 
na wózkach inwalidzkich  

Urząd Gminy w 
Godkowie

Modernizacja sali 
gimnastycznej w Godkowie Urząd Gminy w 

Godkowie



Załącznik Nr 4 a do Uchwały Nr XXXII/175/2022 Rady  Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 roku

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 21,700.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 21,700.00 

2010 21,700.00 

751 4,934.00 

75101 636.00 

2010 636.00 

75109 4,298.00 

2010 4,298.00 

855 Rodzina 3,507,662.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,053,813.00 

2060 1,053,813.00 

85502 2,410,546.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego



2010 2,410,546.00 

85513 43,303.00 

2010 43,303.00 

Razem: 3,534,296.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami



Załącznik Nr 4 b do Uchwały Nr XXXII/175/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 21,700.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 21,700.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21,700.00 

751 4,934.00 

75101 636.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12.00 

75109 4,298.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2,550.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1,025.00 

855 Rodzina 3,507,662.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,053,813.00 

3110 Świadczenia społeczne 1,050,336.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,500.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 485.00 

85502 2,410,546.00 

3110 Świadczenia społeczne 2,338,500.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,720.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,213.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,443.00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,346.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,192.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2,782.00 

4700 350.00 

85513 43,303.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43,303.00 

Razem: 3,534,296.00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów



w złotych

Dział Rozdział §

Dotacje Wydatki z tego:

ogółem ogółem (6+10) Wydatki w tym: Wydatki

bieżące wynagrodzenia dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2330 200,000 0 0 0 0 0 0

600 60004 4300 0 200,000 200,000 0 0 0 0

600 60004 2710 0 39,838.37 39,838.37 0.00 0.00 39,838.37 0

852 85295 3110 0 10,752 10,752 10,752 0 0 0

852 85295 2320 10,752 0 0 0 0 0 0

      Razem                                                      210752 250,590.37 250,590.37 10,752 0 39,838.37 0

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/175/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r. -  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

pochodne od 
wynagrodzeń



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXII/175/2022 w sprawie uchwalenia zmiany
budżetu  Gminy Godkowo na 2022 rok

    GŁOSOWAŁO: 12  

    głosowało ZA: 12  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław nieobecny

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 ---------------------------- --------

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert nieobecny

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14  Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


	Page1
	Page1
	1
	Page1
	Page1
	1

